
Dodatek č. 1 ke Smlouvě

na poskytování Služeb

mezi

Oblastní nemocnicí Jičín, a.S.

ICZ a.s.

Strana 1 (celkem 6)

L/
SLSQVQ

ZOI



1.2

2.1

2.2

2.3

2.4

sMLqÍ STRANY

Objednatel:

Obchodní firma: Oblastní nemocnice Jičín a.S.

Zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v H. Králové, sp. Zn. B 2328

Sídlo: Bolzanova 512, Jičín, 506 01

IČ: 2600155 l

DIČ: CZ26001551

Zastoupený: MUDr. Danielem Malým, předsedou správní rady

(dále jen Objednatel)

Poskytovatel:

Obchodní firma: ICZ as.

Zapsaná: V OR vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840

Sídlo: Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4

IČ: 25145444
DIČ: CZ699000372
Zastoupený: Ing. Mgr. Janou Podpěrovou na Základě plné moci

(dále jen Poskytovatel)

úvoDNí usTANOvENí, zPĚTsTÍ vÝPovÉDı A Doı-IODA
o uKONčENi sMLouvY
Smluvní strany uzavřely mezi Sebou dne 30. 5. 2011 Smlouvu na poskytování Služeb
(dále jen „Smlouva“).

V Souladu S odst. 11.1 Smlouvy je možné veškeré její Změny a doplňky k ní provádět
pouze na Základě písemných dodatků, podepsaných oběma Smluvními stranami.

Dne 31. 1. 2023 Poskytovatel Zaslal Objednateli písemné Oznámení - výpověď Ze
Smlouvy, kterou tak učinil v Souladu s Odst. 10.1 Smlouvy (dále jen „Výpověď). Tato
výpověď byla doručena Objednateli do systému datových schránek dne 1. 2. 2023,
takže k ukončení Smlouvy S odkazem na Odst. 10.1. Smlouvy by mělo dojít dne 31. 8.
2023.

Na Základě předmětné Výpovědi a vzájemných jednání, které jí následovaly Za účelem
zajištění Objednateli delšího časového prostoru pro řešení Situace a Zabezpečení Svých
potřeb, Poskytovatel tímto Dodatkem č. 1, Se Souhlasem Objednatele bere Zpět
písemně učiněnou Výpověď Ze dne 30. 1. 2023 a Smluvní Strany sjednávají ukončení
Smlouvy ke dni 31.12.2023.

Smluvní Strany Se dále tímto Dodatkem č. 1 dohodly na Změně následujících
ustanovení Smlouvy.

ZMĚNA sMLouvY
Smluvní Strany Se dohodly, že bez náhrady ruší ustanovení odst. 3.2 a 3.3 Smlouvy.
Smluvní Strany Se dohodly, že části Přílohy č. 1 Smlouvy Seznam podporovaných

Strana 2 (celkem 6)



3.2

3.3

4.1

4.2

modulů, Cena maintenance a Rozpis plateb Se nahrazuje Přílohou č. 1 ktomuto
Dodatku č. 1.

Smluvní Strany se dohodly, že tabulka Rozpis plateb na konci Přílohy č. 2 Smlouvy Se
nahrazuje tabulkou uvedenou v PřílOZe č. 2 tohoto Dodatku č. 1.

Smluvní Strany konstatují, že Změny Smlouvy provedené na základě čl. 3 tohoto
Dodatku č. 1 jsou aplikovány smluvními stranami již Od 1. 4. 2023. V Souladu s odst.
3.5 Smlouvy tak bude vyúčtování Služeb (faktura) Poskytovatelem za měsíc duben
2023 vystaveno již Za cenových podmínek tohoto Dodatku č. 1 Smlouvy.

ZÁVĚREČNÁ usTANovENÍ

Ostatní ustanovení Smlouvy, tímto Dodatkem č. 1 nedotčená se nemění.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou Shodných výtiscích, z nichž Objednatel
i Poskytovatel obdrží jedno vyhotovení. V případě jeho uzavření V elektronické formě
se listinné výtisky nevyhotovují.

VIł`ento Dodatek č. 1, nabývá platnosti dnem podpisu poslední Ze Smluvních stran.
Učinnosti Dodatek č. 1 nabývá jeho Zveřejněním vregistru Smluv, přičemž toto
zveřejnění provede Objednatel.

Nedílnou Součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Seznam podporovaných modulů, cena maintenance a rozpis plateb dle
Přílohy č. 1 Smlouvy

Příloha č. 2: Tabulka Rozpis plateb za Servisní Služby dle Přílohy č. 2 Smlouvy

Příloha č. 3: Plná moc

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Smluvní strany prohlašují, že Si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho Obsah prohlásily za
určitý a Srozumitelný a na důkaz Svobodné a vážně míněné vůle prosté jakéhokoliv
nátlaku připojuji podpisy Svých zástupců.

V Jičíně dne: V Praze dne:

Za Oblastní nemocnici Jičín, a.S.: za ICZ as.:

Digitálně podepsal

D, ,ťı ˇ d I
Mgr Ing' Mgr. Ing.Jana

M U Dr. 'g' a ne p_o epsa, Jana Podpěrová
MUDf~ Dame' Ma'Y v , Datum: 2023.04.27

Pod peroVa 10:21:09 +02'Oo'' ' Datum: 20230427
Dam'e'I'Maıy'OBĚSBĚŠŽıUZ'UO""
MUDr. Daniel Malý

Předseda správní rady

Ing. Mgr. Jana Podpěrová

na Základě plné moci

Strana 3 (celkem 6)



Příloha č. 1

Seznam podporovaných modulů, cena maintenance a rozpis plateb

AMIS*H Organizační Struktura

Pojišťovna POJ5

Výkaznictví ÚZIS
Administrace lůžek

Komunikace HL7 pro přenos změn v org. struktuře a v lůžkovén'ı fondu do mpa

AMIS*HD eRecept

eNeSchOpenka

eOčkování COVID-19

Modul RTG Steiner

MPA mpa Basispaket

mpa Organization map HL7

mpa Ward Management

mpa Clinical Data Repository

mpa Clinical Case Documentation

mpa Document VoiceBaSe

mpa Order HL7 Interface Laboratory

mpa Result HL7 Interface Laboratory

mpa concurrent user

mpa Core, pojišťovna a výkaznictví ÚZIS
modul porodnice

Cena maintenance licencí a modulů mpa, AMIS*H, AMIS*HD a RTG Steiner

Ročně Měsíčně DPH 21 % včetně DPH

1 109 364,- Kč 92 447,- Kč 19 413,87 Kč 111 860,87 Kč

Rozpis plateb maintenance na Období 0d 1.4.2023 do 31.12.2023

Měsíc Měsíční Splátka bez DPH

Duben 2023

Květen 2023

Červen 2023
Červenec 2023
Srpen 2023

Září 2023

Říjen 2023
Listopad 2023

Prosinec 2023

Strana 4 (celkem 6)



Příloha č. 2

Rozpis plateb za Servisní služby

Rozpis plateb servisních služeb na období od 1.4.2023 do 31.12.2023

Měsíc Měsíční Splátka bez DPH

Duben 2023

Květen 2023

Červen 2023
Červenec 2023

Srpen 2023

Září 2023

Říjen 2023
Listopad 2023

Prosinec 2023

Strana 5 (celkem 6)



Příloha č. 3

Plná moc Ing. Mgr. Jany Podpěrové

Strana 6 (celkem 6)



PLNÄ MOC

ICZ SLS., IČ: 25145444, se Sídlem Na hřebenechIl 1718/10, Nusle, 140 OD Praha 4, Zapsaná v
Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 4840 (dále jen
„Zmocnite “)

timto uděluje plnou moc

Ing. Mgr. Janě Podpěrové,

aby Za Zmocnitele činila veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně
vztahů týkajících Se veřejných zakázek ve Smysìu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o
Zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění
vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kě (Slovy třináct miliónů korun
českých) s tím, že půjde-li o opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet
ceny všech opakujících se plnění bez DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní
podíly, uzavírat Smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, Zprostředkovatelské Smlouvy,
smlouvy o Sdružení, Smlouvy příkazní či mandámí, smlouvy nájemní, podnájemní či
leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na Základě této plné moci
oprávněn uzavíratjakákoli narovnání a zavazovat Zmocm'tele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc nahrazujejakoukoli plnou moc dříve udělenou Zmocněnci Zmocnitelem ohledně
výše uvedeného předmětu plné moci.

Tato plná moc Se uděluje na dobu neurčitou

vPrflzødne _/f_I 21/2021

lng. Bohuslav Cempírek
předseda představenstva PROHLÁŠENÍ 0 ł'MVOS'I'I PODPISU _ c
I „čin ' .*CZ as' IflflàüänmwˇÍă'É-ŤÍĂŽ'ĚL'ÄŠÍM MN“ W'Žłˇmm*Mmú vnłønóøn cn nwm, *'M'fl'l ˇhw 7. Køflxnınš 875 ú mvlzsmoıuůnčv/ŽÍ hm M' "'- Č Hm. pmblıšııi ž

i
'z-qžsm" 'l

.J
vyhmmąęh) Ma): n c uuo lmıını M mm,

'MW' 200%“ '9M ćêwťzšzë'fc~ i' MI“ ,nn
'mj ˇ/74%? ťČˇÍŽ /f/fi? Mz/.ý'ˇ/xı/Annˇę/çpø//ý/

Zmocnění přijímám v plném rozsahu. /ř'ˇfi'ď/ i“ 'Mfliflflflivflnzflćnnn
Ywný umu! mnxø pnøhuzhfln. ., _
uvťdmyıiıvınfiıolisùgıanüeysn ıdspl; i . _'_

pra?
r ı .J mi, Mam'-

ľ V ,_ "
W ~

Ing Mgľ- ˇ Podpeľová'



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinná podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 136375882-104437-210303134314, Skládající Se Z 1 listů, Se doslovně Shoduje S
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Vystavil: Koutná Petra, Mgr., advokát
Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát
Praha 7 dne 03.03.2021



Ž-f 42947
V . , v

Smlouva o Doskvtovanı sluzeb

mí II šinecnice Jičín 8.8.
_“'ˇ ^ 'Přfløhyı

' a o poskytování služeb
ICZ ICZ-2164/2011ˇ i *'llllllllll lll

B

Číslo smlouvy Objednatele: ı ıı | HL i
Číslo smlouvy Poskytovatele: ONJl.1.05.S.03 105743 1545 20“

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 269
odst. 2 a násl. Zákona c. 513/1991 Sb., obchodní Zákoník, v platném
Znění (dále jen „Smlouva“) mezi níže uvedenými smluvními stranami:

Oblastní nemocnice Jičín a.s.
Se sídlem: Bolzanova 512, 506 43, Jičín
jednající: Ing. Dana Kracíková, předseda představenstva

v
IC: 26001551
DIČ: czzóooıssı
Bankovní Spojení:
Zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Hradci
Králové
oddíl B, vložka' 2328
(dále jen „Objednatel“ nebo „ON")
a

3,4/

ICZ a.s.
se sídlem Na hřebenech II 1718/10, 147 00, Praha 4
Zastoupené: Ing. Michalem Buškem, na Základě plné moci
IČ: 25145444

A DIČ: c2699000372v
š Bankovní spojení:

Zapsaná v obchodním rejstříku Městský soud Praha, Oddíl B, vložka 4840
(dále jen „Poskytovatel“ nebo „ICZ“)

1. Předmět smlouvy

Předmětem této Smlouvy je Závazek Poskytovatele poskytovat služby blíže
specifikované v Přílohách č. 1 a č. 2, (dále jen „Služby“) Objednateli a Závazek
Objednavatele platit za poskytované služby řádně a včas sjednanou cenu.

Poskytované služby sestávající Zejména Z následujících činností:

a) Maintenance;

b) Servisní služby.

www.i.cz l Czech Republic 1



in' 2;Í5:..âülfnííí§‰żêlı L

[CZ Smlouva o Doskvtování'sluzˇveb

2. Termín a místo plnění

2.1 Poskytovatel na základě dohody smluvních stran již zahájil poskytováníSlužeb ke dni účinnosti Smlouvy.
2.2 Místem poskytování Služeb je sídlo Objednatele na adrese sídlaObjednavatele. Některé činnosti Poskytovatele dle této Smlouvy např.vzdálený dohled, testování bude Poskytovatel poskytovat Z místa a vprostorách provozoven Poskytovatele.

3. Cena a platební podmínky

3.1 Cena Za poskytování Služeb dle Čl. l. této Smlouvy (dále jen „Cena“)bude hrazena Objednatelem následujícím způsobem:
a) cena Za poskytování Služeb maintenance e stanovena

paušální a činí měsíčně

b) cena Za poskytování Servisních služeb e stanovena
paušální a činí měsíčně

3.2 Na Základě vzájemné dohody obou smluvních stran, která plynezoboustranného Zájmu ICZ a Oblastní nemocnice Jičín na úzkéSpolupráci, se na výše uvedené ceny uplatňuje sleva 37 %.
3.3 Na základě takto uvedené slevy je potom:

(i) cena Za poskytování Služeb maintenance stanovena
paušální a po slevě činí měsíčně

;
(ii) cena Za poskytování Servisních služeb stanovena k ía po slevě činí měsíčně

3.4 Výše uvedené ceny Za poskytování Služeb jsou uvedeny bez DPH a jsoustanoveny jako nejvýše přípustné. K ceně bude připočítána DPH platná kedni uskutečnění Zdanitelného plnění.
3.5 Nárok na vyúčtování Ceny Služeb nebo její části vzniká vždy poslednímdnem kalendářního měsíce, Za který se Cena účtuje. Faktura (daňovýdoklad) bude vystavena do 5 dnů od nároku na vyúčtování služeb.
3.6 Lhůta splatnosti příslušného peněžitého plnění uvedeného ve faktuře je14 (slovy: čtrnáct) kalendářních dnů ode dne Obdržení fakturyObjednatelem. Peněžité plnění se považuje za Splněné dnem připsánípeněžité částky na účet Poskytovatelé. Veškeré poplatky spojené spřevodem peněz jdou k tíži plátce.

3.7 Objednatel si vyhrazuje právo vrátit Poskytovateli do data její splatnostifakturu, která nebude obsahovat veškeré údaje vyžadované Závaznými

www.i.cz | Czech Republic '7



WWW?

(CZ

právními předpisy ČR nebo touto Smlouvou, nebo v ní budou uvedeny
nesprávné údaje (s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných
údajů) nebo nebude doložena Výkazem práce vyhotoveným podle Přílohy
č.2. V takovém případě Začne běžet doba splatnosti faktury až doručením
řádně Opravené faktury Objednateli.

4. Práva a povinnosti Poskytovatele
4.1 Poskytovatel je povinen poskytovat Služby podle této Smlouvy řádně a

včas, podle pokynů Objednatele a S vynaložením náležité odborné péče.
Při poskytování Služeb je Poskytovatel povinen upozorňovat Objednatele
na nevhodnost jeho pokynů, které by mohly mít Za následek újmu na
právech Objednatele nebo vznik škody Pokud Objednatel i přes
upozornění na Splnění svých pokynů trvá, neodpovídá Poskytovatel Za
případnou škodu tím vzniklou.

Í 4.2 Poskytovatel není oprávněn použít podklady předané Objednatelem pro
jiné účely než je poskytování Služeb podle této Smlouvy. Nejpozději do
15 pracovních dnů po ukončení této Smlouvy je Poskytovatel povinen
vrátit Objednateli na jeho žádost veškeré podklady poskytnuté
Objednatelem Poskytovali ke Splnění jeho Závazků podle této Smlouvy,a
dále i veškeré ostatní podklady a informace týkající se poskytovaných
Služeb nebo jinak nezbytné pro další provoz nemocničního informačního
systému.

4.3 Poskytovatel je povinen uzavřít a po celou dobu trvání této Smlouvy
udržovat pojistnou smlouvu na škodu způsobenou třetím osobám,
s pojistným plněním alespoň na částku ve výší 5 milionů Kč.

4.4 Poskytovatel je povinen informovat Objednatele o veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této
Smlouvy.

Ä' 5. Práva a povinnosti OBJEDNATELE
5.1 Objednatel je povinen Spolupracovat s Poskytovatelem a poskytnout mu

nezbytnou součinnost, včetně Zajištění součinnosti třetích stran,
potřebnou pro řádné poskytování Služeb podle této Smlouvy, Zejména
mu Zajistit vhodné organizační podmínky nezbytné pro plnění předmětu
Smlouvy.

5.2 Objednatel je povinen informovat Poskytovatele O veškerých
skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro plnění této
Smlouvy.

6. Komunikace mezi Smluvními stranami

6.1 Komunikace mezi smluvními Stranami bude probíhat prostřednictvím
oprávněných osob, pověřených pracovníků nebo statutárních orgánů
smluvních stran, uvedených v Příloze č. 4, této Smlouvy.

www.l.cz | Czech Republic 3



[CZ

6.2

Smlouva o boskvtování služeb

Oprávněné Osoby, nejsou-li statutárním orgánem, nejsou Oprávněny keZměnám této Smlouvy, jejím doplňkům ani Zrušení, ledaže se prokážíplnou mocí udělenou jim k tomu osobami oprávněnými jednat navenek Zapříslušnou smluvní Stranu vzáležitostech této Smlouvy. Smluvní stranyjsou oprávněny jednostranně Změnit Oprávněné osoby, jsou však povinnytakovou Změnu druhé smluvní straně bezodkladně písemně Oznámit.
Smluvní Strana je Oprávněna jednostranně Změnit seznam oprávněnýchv v Ov. ı v ıv. ı v v ıosob, avsak tato Zmena bude vuci druhe strane ucınna az po dorucenıoznámení druhé straně.
Všechna Oznámení mezi smluvními stranami, která se vztahují k tétoSmlouvě nebo která mají být učiněna na základě této Smlouvy, musí býtučiněna písemně, a druhé straně doručena buď Osobně nebodoporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního stykuna adresu uvedenou vtéto Smlouvě, není-li Stanoveno nebo mezismluvními stranami dohodnuto jinak. Veškerá oznámení se považují Zadoručená pátý (5.) den po jejich prokazatelném odeslání Smluvní stranou.

7. Sankce

7.1

7.2

7.3

7.4

,V případě prodlení Objednatele s platbou ceny za poskytnuté Služby jePoskytovatel oprávněn účtovat Objednateli úrok Z prodlení ve výši 0,03 %Z dlužné částky Za každý Započatý den prodlení.
V případě, že Poskytovatel poruší svou povinnost dodržovat požadavky naparametry Služeb uvedené v Příloze č. 2, této Smlouvy, bude povinenZaplatit Objednateli sankce dle pravidel podrobněji specifikováných vPříloze č. 2, této Smlouvy.
V případě, že kterékoli Ze smluvních stran poruší jakoukoli Ze svýchpovinností uvedených v Čl. 8 této Smlouvy, bude povinna zaplatit druhéSmluvní straně smluvní pokutu ve výši 20 000,- Kč (slovy: dvacet tisíckorun českých) za každé takové porušení, nejvýše však částku 140.000,-Kč za všechna porušení.
Sjednáním smluvní pokuty či sankce v souladu Se Zněním tohoto článkunení dotčeno právo na uplatnění nároku na náhradu škody.

8. Ochrana důvěrných informací

8.1

www.i.cz I Czech Republic

Za důvěrné informace Objednatele (bez ohledu na formu jejichZachycení) Se podle této Smlouvy považují veškeré informace, kterénebyly Objednatelem označeny jako veřejné, zejména:
informace, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (Zejménainformace o právech a povinnostech stran, informace o cenách apod.);
informace, které se týkají Objednatele;
informace, pro které je stanoven Závaznými právními předpisy Zvláštnírežim utajení při nakládání s nimi.



/řcz Smlouva o Doskvtovárıí služeb

8.2 Za důvěrné informace Poskytovatelé (bez ohledu na formu jejich
Zachycení) Se podle této Smlouvy považují veškeré informace, které byly
Poskytovatelem písemně Označeny jako důvěrné, Zejména:
a) informace, které se týkají této Smlouvy a jejího plnění (Zejména

informace o právech a povinnostech Stran, informace o cenách apod.);

b) informace, které se týkají Poskytovatelé;

c) informace, pro které je Stanoven Závaznými právními předpisy Zvláštní
režim utajení při nakládání s nimi

d) Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy Objednatel bude vyzván
k předložení informací uvedených v písm. a) tohoto odstavce Osobou,
jež je v souladu S §668 obchodního Zákoníku k Objednateli v postavení
Osoby řídící, je Objednatel Oprávněn jı' tyto informace podat.

9.1

.49 8.3 Za důvěrné informace Objednatele a Poskytovatelé Se nepovažují
informace, které se staly veřejně přístupnými, pokud se tak nestalo
porušením povinnosti jejich ochrany, informace Získané na Základě
postupu prokazatelně nezávislého na Poskytovateli a informace
poskytnuté třetí osobou, která takové informace nezískala porušením
povinnosti jejich Ochrany.

8.4 Smluvní strany se Zavazují, že budou Zachovávat mlčenlivost o všech
důvěrných informacích druhé smluvní strany, O kterých se dozví v
souvislosti s plněním této Smlouvy, a bez písemného souhlasu druhé
smluvní strany je nebudou sdělovat žádným třetím osobám, vyjma Osob,
které na poskytování Služeb spolupracují, Za předpokladu, že tyto osoby
jsou Zavázány k ochraně důvěrných informací ve stejném rozsahu jako
smluvní strany podle této Smlouvy. Za třetí osoby ve smyslu tohoto
ustanovení nejsou považováni určení zaměstnanci smluvních stran
oprávnění ke styku s chráněnými informacemi.

8.5 Za porušení Závazku důvěrnosti informací podle této Smlouvy nebude
rovněž považováno Zveřejnění důvěrných informací jakékoliv Ze
smluvních Stran, ke kterému dojde na Základě Zákona, soudního,
správního či jiného obdobného rozhodnutí.

8.6 Poskytovatel Se Zavazuje nevyužít důvěrné informace Objednatele
Získané v souvislosti s touto Smlouvou jinak než pro účely této Smlouvy,
vneprospěch Objednatele či k poškození jeho dobrého jména nebo
pověsti.

8.7 Poskytovatel dále výslovně Souhlasí s tím, aby tato Smlouva byla vedena
v Centrální evidenci smluv vedené Objednatelem, která je veřejně
přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu
smlouvy, číselné označení této Smlouvy a datum jejího podpisu.

8.8 Povinnosti uvedené v tomto čl. 8 této Smlouvy platí i po ukončení této
Smlouvy.

www.i.cz | Czech Republic 5



[CZ Smlouva o Doskvtova'ní služeb

9. Autorské dílo

9.1.

9.2.

9.3.

9.4.

10.

10.1.

10.2.

b)

10.3.

www.i.cz

Pro případ, že v rámci poskytování Služeb Poskytovatel vytvoří dílo ve
smyslu § 2 Zákona č. 121/2000 Sb., autorský Zákon, v platném Znění
(dále jen „Autorský zákon"), poskytuje tímto Objednateli Oprávnění
kvýkonu práva takové dílo užít všemi Způsoby uvedenými v § 12
autorského Zákona, a dále k provádění jakýchkoli úprav Díla (dále jen
„Licence").

Licence se sjednává ve formě nevýhradní licence (nebude-li v konkrétním
případě dohodnuto jinak) pro neomezený počet klientu a jako časově
neomezená. Objednatel není povinen Licenci využít.
Objednatel je Oprávněn po předchozím souhlasu Poskytovatele
poskytnout oprávnění tvořící součást této Licence osobám zajišťujícím
plnění úkolů Objednatele formou další licence (podlicence) v souladu S §
48 Autorského Zákona. Poskytovatel není oprávněn tento souhlas odepřítv
bez Závažného důvodu na jeho straně. 't
Odměna Za Licenci v rozsahu uvedeném vtomto Článku je v plné výši
Zahrnuta v ceně Za Služby podle této Smlouvy.

Doba trvání a možnost ukončení Smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 12 měsíců od 1.
ledna 2011, avšak s tím, že tato doba může být prodloužena Způsobem
uvedeným v následující větě. V případě, že některá ze smluvních stran
nejpozději do 3 měsíců před uplynutím doby trvání Smlouvy neoznámí
druhé straně, že trvá na tom, aby se smlouva neprodlužovala a aby
Skončila uplynutím dvanáctého měsíce Ode dne jejího podpisu, platí, že Se
Smlouva automaticky prodlužuje na dalších 12 měsíců, pokud do prvního
dne takto prodlouženého smluvního období dojde k dohodě O výši ceny Za
plnění na toto prodloužené Smluvní období. Tato věta Se pak vztahuje i nadalší takto prodlouženou dobu trvání Smlouvy. Počínaje 13. měsícem ode*4
dne podpisu této smlouvy může smlouvu kterákoli Ze smluvních stran ibez udání důvodů vypovědět písemnou výpovědí, s šestiměsíční
výpovědní dobou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího
po doručení výpovědi.
Tuto smlouvu je možné ukončit:

vPísemnou dohodou obou Smluvních stran, jejíž predmětem je
i vypořádání vzájemných Závazků a pohledávek.
Písemnou výpovědí kteroukoliv Ze smluvních stran po minimálním období
6 kalendářních měsíců s výpovědní dobou 6 měsíců, která Začne běžet
prvním dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé Smluvní
straně. `

Objednatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že
Poskytovatel:

| czech Republic 6

ř



. 4:

Ăcz Smlouva o Doskvtování Služeb

a) bude v prodlení S poskytováním Služeb podle čl. 1. po dobu delší než
patnáct (15) dní oproti jednotlivým termínům, které si pro jejich
poskytování Smluvní Strany vkaždém jednotlivém případě dohodly,
a nezjedná nápravu ani do pěti (5) dní Od doručení písemné výzvy
Objednatele;

b) opakovaně poruší povinnost poskytovat Služby čl. 1. v souladu
s parametry uvedenými V Příloze č. 2 této Smlouvy takovým Způsobem.,
že souhrnná výše sankcí uložených mu vsouladu sčlánkem 7.2 této
Smlouvy dosáhne celkem částky 50.000,- Kč.

10.4. Poskytovatel je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že
Objednatel je v prodlení s platbou Za poskytování Služeb po dobu delší
než čtyřicet pět (45) dnů po splatnosti příslušného daňového dokladu a
nezjedná nápravu ani do pěti (5) dnů Od doručení písemné výzvy
Poskytovatele k nápravě.

vč, 10.5.0dstoupení Od Smlouvy je účinné Okamžikem doručení písemného
oznámení O odstoupení druhé smluvní straně.

10.6. Ukončením této Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních
pokut, ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových
práv a povinností, Zjejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení
účinnosti této Smlouvy.

10.7. V případě předčasného ukončení této Smlouvy má Poskytovatel nárok na
úhradu Služeb řádně provedených v Souladu s touto Smlouvu ke dni
předčasného ukončení této Smlouvy.

1 1. Závěrečná ustanovení

11.1. Vyjma Změn oprávněných osob uvedených v příloze č. 4 této smlouvy
mohou veškeré změny a doplňky této Smlouvy být provedeny pouze na
Základě písemného dodatku ktéto Smlouvě, podepsaného Oběma
smluvními stranami.

ˇeı-nı

11.2. Tato Smlouva se řídí právním řádem České republiky.
11.3. Spor, který vznikne na základě této Smlouvy nebo který s ní Souvisí, se

Smluvní strany zavazují řešit přednostně smírnou cestou pokud možno do
třiceti (30) dní Ode dne, kdy o Sporu jedna smluvní strana uvědomí
druhou smluvní stranu. Jinak jsou pro řešení sporů Z této Smlouvy
příslušné Obecné soudy České republiky.

11.4. V případě, že některé ustanovení této Smlouvy je nebo se stane
v budoucnu neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li
takovým příslušným orgánem shledáno, Zůstávají ostatní ustanovení této
Smlouvy v platnosti a účinnosti pokud Z povahy takového ustanovení
nebo Z jeho obsahu anebo z Okolností, Za nichž bylo uzavřeno, nevyplývá,
že je nelze oddělit od Ostatního Obsahu této Smlouvy. Smluvní Strany se
Zavazují nahradit neplatné, neúčinné nebo nevymahatelné ustanovení
této Smlouvy ustanovením jiným, které svým obsahem a Smyslem
odpovídá nejlépe ustanovení původnímu a této Smlouvě jako celku.

www.i.cı i Czech Republic 7



[cz Smlouva o Doskvtováni služeb

11.5. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích v českém jazyce, přičemž
Obě vyhotovení mají platnost originálu. Jeden výtisk Smlouvy Obdrží
Objednatel a jeden výtisk Poskytovatel.

11.6. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými
zástupci Obou smluvních stran a účinnosti dne 1.1.2011 a vztahuje se i na
úkony smluvních stran činěné přede dnem jejího podpisu.

11.7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1. - Popis Služeb maintenance, cena a parametry

Příloha Č. 2. - Popis Servisních služeb, cena a parametry

Příloha č. 3. - Pověření pracovníci a další kontakty
11.8. Smluvní strany prohlašují, že Si tuto Smlouvu přečetly, že s jejím

obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

s.
V Jičíně dne (jg 204/1 V Praze dne Žáóíøžđř/

Poskytovatel:

Jméno: Ing. Dana Kracíková Ing. Michal Bušek

Funkce: předsedkyně představenęš .__.............-..n.ê..Z.á!$l§dě plné moci
Oblastní nemomłcc .šıšffín Mai

Bolzanova 512. Siln'i 4.7. .iiC-ín Ž
vizi-93 582 ıii (D

Jméno: Ing. Joseňěubíček

Funkce: místopředseda představenstva

www-c | Czech Republic 8



ĂCZ Smlouva o Doskvtovánı' Služeb
'

Příloha č. 3 - Seznam pověřených pracovníků, kontakty

Pracovníci Objed natele :

Problematika Jméno Adresa E-maìl Telefon Fax

Podpisy smluv:

Předsedkyně ,Iggčíkoťżna ìggšanova 512'
představenstva

Osoby
Oprávněné

,v , .
k hlasenı Zavad

Pracovníci Poskytovatele :

Problematika Jméno Adresa E-mail Telefon Fax

Podpisy smluv:
ˇ Ing. Michal prahŤ 4'
Rediteı sekce

Bušek
Na hrebenech Il

obchod 1718/10

Změny Smluv:
Obchodník

Osoby
f i pověřené

› I f _
Jednan'm

'

Projektový
manažer

A . ,_ n r__-ı. nnnflhııø- 9



Příloha 1 Smlouvy o Doskvtováni Služeb

Příloha č.1.smlouvy o poskytování
služeb

Popis Služeb maintenance, cena a parametry

0 Vedení Help Desku.
o Dodávka update SW v rámci ceny maintenanci.
ı Pod pojmem „update“ se rozumí pouze taková Změna SW produktu, která

přináší Zlepšení jeho existující funkcionality, popsané v uživatelské
dokumentaci Software, Zachování jeho stávající funkcionality, popsané

,g v uživatelské dokumentaci nebo odstranění případných chyb, nikoli však
přidání nové funkce, resp. Zásadní Změnu existující funkčnosti nebo
Změnu ve struktuře nebo architektuře SW produktu. Za bezplatný update
není zejména považován individuální požadavek úprav prováděnýna
objednávku objednatele.

0 Služeb maintenance je oprávněn objednáte! používat pouze za podmínky,
že systém udržuje v aktuální dostupné verzí.

o Oprava chyb - poskytovatel je připraven vyvinout maximální úsilí, které
lze po něm spravedlivě požadovat, k co nejrychlejšímu odstranění chyb.

o Aktualizace uživatelské dokumentace v elektronické formě.
o Připravenostk podpoře platformy operačních systémů.
o Připravenost k podpoře platformy databází.
ø Připravenost provádět úpravy SW díla vynucené Iegìslativními Změnami a

to následujícím Způsobem:
a) Část vykazování Zdravotním pojišťovnám výkaznictví (modul

mpaCore, pojišťovna a výkaznictví)
Dodavatel garantuje včasnou dostupnost SW update, které Zajistí
nepřetržitou kompatibilitu S aktuální legislativou ve smyslu plně
funkčního vykazování zdravotnické péče a příslušných vazeb na
Zdravotní pojišťovny a to nejpozději ke dni účinnosti legislativní
Změny.

b) Část Zdravotnického provozu (vše, mimo část definovanou v části a)
Realizace těchto úprav bude probíhat po včasném oznámení
požadavku na realizaci Změny Ze strany objednatele a po jeho
akceptaci návrhu změny, který vypracuje dodavatel tak, aby
implementace a nasazení update bylo v souladu S organizačními
pravidly Objednatele a bude-li to rozsah úpravy vyžadovat, aby došlo
k proškolení určených Zástupců Objednatele.

`

Tato Služba nemůže být neomezená, protože Ztechnologické podstaty
mohou existovat Situace, kdy Zapracováni legislativní Změny může vést
k podstatnému přepracování software. Proto úpravy, jejichž realizace by

www.i.czl Czech Republic 1



[CZ Příloha 1 Smlouvy o Doskvtování služe

vyžadovala úplnou Změnu SW díla či kompletní Změnu funkcionalityjednotlivých modulů budou řešeny po vzájemné dohodě o ceně.ı Sleva 25%na nákup dalších nových modulů.Podpora Se vztahuje na 140 licencí aplikačního software (dále jen ASW) KISmpa.
Podpora se vztahuje na zakoupené moduly mpa (výčet modulů uveden níže).Ukončení podpory modulu a příslušná Úprava ceny maintanance nastává 3měsíce od doručení písemné žádosti objednatele dodavateli o ukončení podporys přesnou specifikací modulu dle výčtu v této smlouvě.
Podpora se vztahuje na customizaci mpa, provedenou v rámci implementace najednotlivých klinikách. Podpora je vztahována na maximální počet současněpracujících uživatelů.
Pokud dojde k úpravě počtu uživatelů mpa a Změně prostředí nebo konfiguracepodporovaných ASW a HW bude tato příloha aktualizována dodatkem keSmlouvě.

Popis služby Help Desk
Službou Help Desk se rozumí jedine' kontaktní místo pro uživatele k Zajištěnípříjmu požadavků, jejich evidence a přiřazení odpovědného řešitele. Hlášenípožadavků probíhá prostřednictvím systému Help Desk. Prostřednictvím tétointernetové aplikace lze i přímo sledovat řešení požadavků on-line. Služba jestandardně poskytována v režimu 7 x 24, tedy sedm dní v týdnu po celých 24hodin. Službu Help Desk může vyžádat pouze oprávněný pracovník Objednatele.
Help Desk Zajišťuje následující požadavky:

ı Příjem a evidence chybových hlášení a požadavků
0 Potvrzení přijetí hlášení
o Analýza požadavků
ø Předání požadavků řešitelům
0 Sledování stavu řešení požadavků

I V ı . „v v ı v ı ı O
o Sledovaci a eskalacnı mechanızmy pro zajistenı plnenı terminu
o Vytváření přehledů a statistik o řešených problémech

www.l.czl Czech Repcbiic

'ià



Příloha 1 smlouvy O Doskvtování SIqŽeb

Kontakty na Hełp Desk poskytovatele ICZ:

URL .V .„MNV Yiri ,. .n __.,`....V`ı

htt:[Ĺrt.Í.cZzNIS nis.ticket@i.(1 222 272 250

724 429 767

800 148 429

www.l.cz| Czech Republic 3



íEz Příloha 1 Smlouvy o Doskvtováni Služeb

mpa Basispaket
mpa Organization map HL7

Seznam podporovaných modulů mpa
ł

mpa Ward Management
I mpa Clinical Data Repository

mpa Clinical Case Documentation
mpa Document VoiceBase
mpa Order HL7 Interface Laboratory
mpa Result HL7 Interface Laboratory

Ňr

mpa concurrent user
modul RTG Steiner
mpa Core, pojišťovna a výkaznictví UZIS
Modul porodnice

www.cl Czech Repubiic



cz Příloha 1 smlouvv O Doskvtováni Služeb

Cena maintenanci před poskytnutím slevy v Kč

Røčně Měsíˇně DPH 200/0 S DPH

Maintenance licencí
a modulů mpa 1 109 364" 92 447" 18 489,' 110 936,-

www.l.cı| Czech Repub'ic 5



Příloha 1 Smlouvy o Doskvtování Služeb

ECZ

ROZPIS PLATEB

Cena služeb v Kč po poskytnutí slevy v období leden 2011 - prosinecroku 2011

Datum vystavení faktury Platba v Kč bez DPH
30.1.2011

;

28.2.2011
;

31. 3. 2011

30.4.2011

31.5.2011

30.6.2011

31.7.2011

31. 8. 2011

30. 9. 2011

31.10.2011

30 11.2011

31. 12. 2011

Splatnost, cena a způsob platby: Dohodnutá celková cena je splatná vměsíčních platbách, Splatných na Základě fakturace poskytovatele, která budevystavena vždy k poslednímu dni v daném měsíci.

www.í.cz| Czech Republic



4.zi
-è'f

ž[cz Smlouva o poskytování Služeb

PŘÍLOHA Č.2 SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I Popis Servisních služeb, cena a parametry

Obsah:
1. Support provozu databázového Serveru ................................................................... 3
2. Administrace provozu aplikačního serveru (dále AS) mpa ........................................... 4
3. Support provozu OS a MS Office na aplikačním serveru mpa ...................................... 5

4. Poskytnutí časově limitovaných služeb bez SLA nad rámec servisních činností .............. 6
Přesný popis variant časové dostupnosti poskytovaných služeb: ..................................... 7

ıııııını 5 fil ľvarh Danııhíir 1



Smlouva O poskytování služeb

Preambule

1. Dále popisované Služby jsou samostatné a vzájemně nepodmíněné.
2. Nedodržení SLA je vyhodnocováno 1× měsíčně.
3. Pod pojmem Reakční doba (response-time) je míněn garantovaný čas, běhemkterého dodavatel kromě odezvy prokazatelně zahájí řešení problému osobou, neboSkupinou osob S odpovídajícími Znalostmi. Zahájı't řešení lze buď formou odbornékonzultace, nebo vzdáleným přístupem, popř. výjezdem na Zakázku.

www.ì.czl Czech Republic
7



Smlouva o poskytování služeb

1. Support provozu databázového Serveru

Služba obsahuz'e:
- Vzdálené automatizované Sledování výkonových a kapacitních parametrů DB serveru v
5 min. intervalech a ukládání těchto informací s historií min. 6 měsíců
- Řešení výpadků a havárií dle nasmlouvaných časových parametrů SLA.
SLA:

o 1× měsíčně sestavení a odeslání Souhrnné Zprávy o stavu DB s historií hodnot
Základních výkonnostních parametrů DB minimálně 6 měsíců - formát pdf

o garance reakční doby pro chybové Stavy:

Havárie 60 min.

Chyba 120 min.

Nedostatek 2 dny.

SaLkQÉ'.:
o Nedodržení SLA při řešení stavu havárie a chyba je sankcionováno formou slevy

služby v následujícím měsíci ve výši 50% příslušné ceny po slevě.
ı Nedodržení ostatních SLA parametrů je sankcionováno formou slevy servisních

služby v následujícím měsíci ve výši 20% příslušné ceny po slevě.

Služba neobsahuz'g:
Eráce na migraci DB Serveru na jinou verzi
Udržbu databáze (promazávání logů, defragmentace a pod.)
Práce v roli privilegovaných uživatelů (např. root nebo informix)
Zálohování dat a DB žurnálu.

Podmínky poskytování sluzgˇz:
- vzdálený přístup s dostatečnými právy pro zjištění parametrů DB serveru
- nepřetržité dostupnost pro automatizované on-line sledování parametrů DB

Měsíční cena služby před poskytnutím slevy bez DPH
Služba Časový rozsaLposkytování služeb

5x8

1. Support provozu
databázového serveru

www.l.cz[ Czech Republic 3



Smlouva o poskytování Služeb

l 2. Administrace provozu aplikačního Serveru (dále AS) mpaSlužba Obsahuje:
ı Sledování výkonových a kapacitních parametrů AS mpa a ukládání těchtoinformací s historií min. 6 měsícůo Poskytnutí max. možné Součinnosti v případě řešení výpadků a havárií.o Analýza logů

Optimalizace volitelných parametrů a provádění úprav konfigurace AS mpao Instalace patchí a práce Spojené s přechodem na vyšší verze mpa.SLA:
ı 1x měsíčněanalýza Záznamů v logu mpa Serveru - odeslání reportu s výstupemanalýzy ve formátu pdf
0 1x měsíčně sestavení a odeslání souhrnné zprávy o Stavu mpa serveru,provedených konfiguračních Změnách a návrzích Optimalizačních Změn S historiíhodnot Základních výkonnostních parametrů v rozsahu 6 posledních měsíců -formát pdf.
ı Zasílání reportů o provedených Změnách ve formě Změnového protokolu - formátpdf
ı garance reakční doby pro SLA stavy:

Havárie

Nedostatek 1 den.
5MB;

0 Nedodržení SLA při řešení Stavu havárie a chyba je Sankcionováno formou SlevySlužby v následujícím měsíci ve výši 50% příslušné ceny po Slevě.ø Nedodržení ostatních SLA parametrů je sankcionováno formou slevy servisníchSlužby v následujícím měsíci ve výši 20% příslušné ceny po Slevě.LUŽbı/LeLbsüuĹę;
o Práce na přenosu AS mpa na jiný HWPodmínky Doskvtování služby:
o vzdálený přístup bezpečným připojením s dostatečnou kvalitou a stabilitoupřístupové cesty
o nepřetržité dostupnost pro automatizované on-líne sledování parametrů mpaserveru
ı umožnit na vyžádání práce v roli privilegovaného uživatele na úrovniadministrátor

L Měsíční cena služby před poskytnutím Slevy bez DPHSlužba '_ Časový rozsah poskytování služeb
5x8

E

Administrace provozu
aplikačního Serveru (dále AS)mpa

www.i.cz| Czech Republic



[CZ Smlouva o poskytování Služeb

3. Support provozu OS a MS Office na aplikačním Serveru
mpa

Služba Obsahuz'e:
ı Sledování výkonových a kapacitních parametrů OS na AS Serveru
0 Konzultační poradenství v oblasti instalací upgrade, nebo úpravy konfigurace OS

AS.
o Poskytnutí max. možné Součinnosti v případě řešení výpadků a havárií SW třetích

Stran, které jsou nutné pro provoz mpa.

SLA:
0 1× měsíčně Sestavení a odeslání Souhrnné Zprávy o stavu mpa serveru S historií

hodnot Základních výkonnostních parametrů v rozsahu 6 posledních měsíců -
formát pdf.

o garance reakční doby pro chybové stavy:

Havárie 60 min.

Chyba 120 min.

Nedostatek 3 dny

Sankce:
ı Nedodržení SLA při řešení Stavu havárie a chyba je sankcionováno formou Slevy

služby v následujícím měsíci ve výši 50% příslušné ceny po slevě.
o Nedodržení ostatních SLA parametrů je Sankcionováno formou slevy servisních

služby v následujícím měsíci ve výši 20% příslušné ceny po slevě.

Služba neobsahuz'e:
o Testování navržených Změn v prostředí zadavatele
ı Provádění Zásahu do provozní konfigurace OS a MS Office.

Podmínkzposkvtování službv:
Na vyžádání dostupnost logů.
Nepřetržitá dostupnost pro automatizované on-Iine sledování parametrů serveru
Předávání informací o posledních změnách konfigurace.
Vzdálený přístup pro automatické snímkování stavu OS

vıvMesıcní cena služby před poskytnutím slevy bez DPH
Služba Časový rozsah poskytování Služeb

5x8
3. Support provozu OS a
MS Office na aplikačním
serveru mpa

www.l.czl Czech Republic



[CZ Smlouva o poskytování Služeb

4. Poskytnutí časově iimitovaných služeb bez SLA nad
rámec servisních činností

Služba Obsahuje:
0 alokaci konkrétních osob na nárazově požadované činnosti v Souvislosti spodporou provozu NIS SW. Jedná se Zejména o tyto Činnosti:- konzultace telefonická (nebo prostřednictvím e-mailu)

Telefonická (e-mailová) konzultace pracovníka poskytovatele je konzultaceurčená k poskytnutí informací požadovaných objednatelem. Konzultace můžebýt požadována pouze Smluvně stanovenou kontaktní osobou objednatele(dále jen kontaktní osoba).
- vyžádaný výjezd

Vyžádaným výjezdem pracovníka poskytovatele se rozumí vyžádanánávštěva pracovníka poskytovatele v sídle objednatele Za účelem poskytnutíkonzultací či provedení dohodnutého výkonu práce. Výjezd pracovníkaposkytovatele může být objednána pouze smluvně Stanovenou kontaktníOsobou. Cestovní náhrady Se budou fakturovat odděleně.- drobné customizační úpravy
Jedná se o změny konfigurace provozního prostředí, které nevyžadují Zásahydo Zdrojového kódu.

Dohodnutý rozsah poskytnutých služeb činí 1 čI./den měsíčně počínaje dnem účinnostismlouvy. Vlastní objednávka čerpání a dohoda o termínu realizace probíhá přes ticketsystému HelpDesk. Zadavatel se Zavazuje kjejich rovnoměrnému Čerpání, pokud seodpovědní Zástupci nedohodnou v konkrétních případech převést nečerpané nebopřečerpané hodiny do dalšího měsíce (převod bude uveden ve Výkazu práce
poskytovatele ve formě soupisu řešených požadavků s uvedenou pracností).

Měsíční cena služby před poskytnutím slevy bez DPH
Služba Časový rozsah poskytování služeb

5x8
4. Poskytnutí časově
Iimitovaných služeb bez SLA nad

Lrámec servisních činností

www.i.cz| Czech Reou blic



.ł.ø-
.v

[cz
Smlouva o poskytování Služeb

Přesný popis variant časové dostupnosti poskytovaných
služeb:

s 8
Základní - minimální podpora. Tx
Podpora je poskytována v pracovní dny, v době 8:00 - 16:00.

5x12 Podpora je poskytována v pracovní dny, v době 7:00 - 19:00.
L7x24 Podpora je poskytována 24 hodin denně a 7 dní v týdnu.

Stupeň Popis SLA stavu
závažnosti

„i
Havarijní stav - Celý Systém nebo jeho modul je Z důvodu jeho selháníkompletně mimo provoz a nelze využít žádnou Z jeho služeb ani funkcí.

2)
Chyba - Funkce a služby systému nebo jednotlivého modulu jsou"ˇ významným způsobem omezeny. Tento stav má kritický dopad navyužívání systému nebo modulu uživateli a nelze jej odstranit určenýmtechnickým pracovníkem zákazníka. Systém nebo modul plošněneposkytuje významnou část garantované funkcionality a je možný jenomomezený provoz.

,š Nedostatek - Základní funkce a služby systému nebo modulu nejsout' významným způsobem omezeny, avšak je snížena rychlost zpracování,nebo nelze Zabezpečít jiné, vedlejší funkce informačního Systému Či jehomodulu. Tento stav má omezený dopad na využívání systému Či jehomodulu uživateli a jeho chování lze dočasně tolerovat.

www.l.cz| Czech Repubšic
7



[cz
Smlouva o poskytování služeb

RGZPIS PLATEB

Cena Služeb v Kč po poskytnutí slevy v Období leden 2011 -prosinec roku 2011

Datum vystavení faktury Platba v Kč bez DPH
30. 1. 2011

28. 2. 2011

31.3.2011

30.4. 2011

31.5.2011

30. 6.2011

31. 7.2011

31.8. 2011

30. 9. 2011

31. 10.2011

30. 11. 2011

31. 12.2011

Splatnost, cena a způsob platby: Dohodnutá celková cena je splatná v měsíčních platbách,Splatných na Základě fakturace poskytovatele, která bude vystavena vždy k poslednímu dniv daném měsíci.

Faktura za období leden až květen 2011ve výši 281.800,›Kč bez DPH bude vystavena k 31. 5.

www.i.r.z| Czech Repubjc
n



Plná moc

ICZ a.s.
IČ 251 45 444
Se sídlem Praha 4, Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským Soudem V Praze,
oddíl B, Vložka 4840
jednající Ing. Bohuslavem Cempírkern, předsedou představenstva
(dále jen „Zrnocnitel“)

tímto uděluje plnou moc

panu
Michalu Buškovi

(dálejen „Zmocněnec“),

aby Za Zmocnitele činil Veškeré právní úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů
týkajících se veřejných Zakázek ve smyslu ustanovení Zákona č. 137/2006 Sb., ve Znění
pozdějších předpisů),
v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč
(Slovy: třináct milionů korun českých) S tím, že půjde-li O Opakující Se plnění, je Základem pro
výpočet tohoto limitu Součet ceny všech opakujících Se plnění bez DPH.
Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmooněnce nakupovat a Zcizovat cenné papíry,
obchodní podíly, uzavírat Smlouvy O prodeji části nebo celého podniku, Zprostředkovatelské
smlouvy, Smlouvy O Sdružení, Smlouvy příkazní či mandátní, Smlouvy nájemní, podnájemní
či leasingové, přijímat a poskytovat úvěry, Sjednávat odstupné, podepisovat Směnky, Zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je právními závazky. Zmocněnec dále není na Základě této plné moci
oprávněn uzavírat jakákoli narovnání a Zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými
Závazky.

Tato plná moc Se uděluje na dobu neurčitou S účinností ke dni jejího podpisu.

łzcšäëż'dn.. ...Z.t -.I.11:..'491- “

Ing. Bohuslav Compiz?
předseda představenstva

Tuto plnou moc přijím
O

V Pr dn 2 / 0 ı1 4 0

Digitálně podepsal
Ing Jakub Ing. Jakub Strnka,
Strn ka, DIS

, Datum: 2017.10.27
DIS. 09:28:46 +02'oo'




